ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARA

RUA GAMA ROSA, S/N – CENTRO - ARARA PB.

CNPJ N° 08.778.755/0001-23

Prefeito Eraldo Fernandes de Azevedo

Criado pela Lei Municipal nº. 04/77

Diário Oficial do Município

Arara/PB, 04 de outubro de 2016. Pg. 1 de 1

Arara, 04 de outubro de 2016.

Atos do Poder Legislativo

PORTARIA Nº 001/2016

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

ARARA, ESTADO DA PARAÍBA, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES, RESOLVE:

EXONERAR a Senhora MARIA DO SOCORRO SILVA
MARTINS, portador da cédula de identidade 1414532 -

SSP/PB, e CPF nº 583.274.874-34, ao cargo de Provimento

em Comissão – TESOUREIRO, lotado no
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACAO E

FINANCAS – conforme legislação vigente, a partir de 30 de

setembro de 2016.
GABINETE DA PRESIDENCIA, em 30 de setembro de

2016

Luiz Silva dos Santos
Presidente da Câmara Municipal de Arara

PORTARIA Nº 002/2016

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

ARARA, ESTADO DA PARAÍBA, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES, RESOLVE:

EXONERAR a Senhora LINDALVA NAZÁRIO DE

LIMA, portadora da cédula de identidade 2611047 -
SSP/PB, e CPF nº 010.971.094-02, ao cargo de Provimento

em Comissão – CHEFE DE GABINETE, lotado no

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACAO E
FINANCAS – conforme legislação vigente, a partir de 30 de

setembro de 2016.

GABINETE DA PRESIDENCIA, em 30 de setembro de
2016

Luiz Silva dos Santos

Presidente da Câmara Municipal de Arara

PORTARIA Nº 003/2016

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

ARARA, ESTADO DA PARAÍBA, NO USO DE SUAS

ATRIBUIÇÕES, RESOLVE:

NOMEAR o Senhor ANTONIO MARCOS VENANCIO

DE ALCÂNTARA, portador da cédula de identidade
3.935.205 - SSP/PB, e CPF nº 700.229.604-30, ao cargo de

Provimento em Comissão – TESOUREIRO, lotado no

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACAO E
FINANCAS – conforme legislação vigente, a partir de 03 de

outubro de 2016.

GABINETE DA PRESIDENCIA, em 03 de outubro de

2016

Luiz Silva dos Santos
Presidente da Câmara Municipal de Arara

PORTARIA Nº 004/2016

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

ARARA, ESTADO DA PARAÍBA, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES, RESOLVE:

NOMEAR o Senhor PETRONIO MATHEUS DUARTE

ZACARIAS, portadora da cédula de identidade 3.826.864 -
SSP/PB, e CPF nº 098.957.024-00, ao cargo de Provimento

em Comissão – CHEFE DE GABINETE, lotado no

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACAO E
FINANCAS – conforme legislação vigente, a partir de 03 de

setembro de 2016.

GABINETE DA PRESIDENCIA, em 03 de setembro de

2016

Luiz Silva dos Santos
Presidente da Câmara Municipal de Arara

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO
DE SERVIDORES DOS CARGOS DE

PROVIMENTO EM COMISSÃO,

SOBRE A RESCISÃO CONTRATUAL
POR EXCEPCIONAL INTERESSE

PÚBLICO E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO

DE SERVIDORES DOS CARGOS DE
PROVIMENTO EM COMISSÃO,

SOBRE A RESCISÃO CONTRATUAL

POR EXCEPCIONAL INTERESSE
PÚBLICO E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE

SERVIDORES DOS CARGOS DE
PROVIMENTO EM COMISSÃO, DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE
SERVIDORES DOS CARGOS DE

PROVIMENTO EM COMISSÃO, DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.